RESULTADO PARCIAL DA FASE DE ANÁLISE DO MÉRITO DAS PROPOSTAS DO
EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS DOS PONTOS DE ESPORTE E LAZER – MT,
EDITAL Nº 005/2020, DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 056/2020/SECEL DE 30 DE
JULHO DE 2020, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DA FASE DE ANÁLISE DO
MÉRITO DAS PROPOSTAS APRESENTADAS AO EDITAL EM EPÍGRAFE.

VALE DO RIO CUIABÁ

Nº Nº PROCESSO BENEFICIARIO /PROPONENTE CIDADE STATUS

1 305286/2020 INSTITUTO DOS CEGOS DO ESTADO DE MATO GROSSO Cuiabá Deferido com pedência

2 293849/2020 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UIRAPURU Cuiabá Deferido com pedência

3 306627/2020 ROTAM Cuiabá Deferido com pedência

4 277434/2020 PROJETO BÚFALO ESCOLA DE FUTEBOL Várzea Grande Deferido com pedência

5 305561/2020 ASSOCIAÇÃO ANJO MIGUEL Várzea Grande Deferido com pedência

6 305582/2020 ASSOCIAÇÃO REDE SUBIU Cuiabá Deferido com pedência

7 304770/2020 INSTITUTO SEMENTE BRASIL Várzea Grande Deferido com pedência

8
282658/2020

e
289135/2020

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL Cuiabá Deferido com pedência

9 305550/2020
GREMIO RECREATIVO E DESPORTIVO DOS POLICIAIS
MILITARES DO BOPE-MT

Cuiabá Deferido com pedência

10 305026/2020
FEDERAÇÃO DE KARATE-DO TRADICIONAL  DO ESTADO
DE MATO GROSSO

Cuiabá Deferido com pedência

11 301540/2020 INSTITUTO FUTSAL SEM DROGAS Várzea Grande Deferido com pedência

12 304400/2020 ASSOCIAÇÃO LEÕES DA COLINA - ALECO Cuiabá Deferido com pedência

13 281846/2020 ASSOCIAÇÃO MATOGROSSENSE DE CEGOS Cuiabá
Classificado com

pendência

14 306572/2020 FEDERAÇÃO MATOGROSSENSE DE KUNG FU WUSHU Cuiabá
Classificado com

pendência

15 310900/2020 IDEAES Cuiabá Indeferido

16 260737/2020 FEDERAÇÃO MATOGOSSENSE DE FUTEBOL SETE Cuiabá Indeferido

17 305967/2020 FEDERAÇÃO MATOGROSSENSE DE VOLEIBOL Cuiabá Indeferido

18 282351/2020 ASSOCIAÇÃO FUTEBOL JUVENTUDE CUIABÁ Cuiabá Indeferido

19 304692/2020 FEDERAÇÃO MATOGOSSENSE DE TENIS DE MESA Cuiabá Indeferido

20 306711/2020 ASSOCIAÇÃO DE FUTSAL PÉS DE OURO Várzea Grande Indeferido

É o resultado.

Informa-se ainda, que está aberto o período de impetração de recursos e que o formulário nº
VII está disponível no site da SAEL, aba Editais. Os recursos deverão ser enviados para e-
mail suel@secel.mt.gov.br ou protocolados no setor de protocolos da Secretaria. Os prazos
estão estipulados no Cronograma da prorrogação. Os pareceres serão enviados aos e-mails
cadastrados na ficha de inscrição nesta data.

Cuiabá-MT, 02 de setembro de 2020.

_______________________________________________

João Batista Franco Borges
Presidente da Comissão de Análise

INTERIOR

Nº Nº PROCESSO BENEFICIARIO /PROPONENTE CIDADE STATUS

1 304706/2020
ASSOSSIAÇÃO DOS DEFICIENTES VISUAIS E
AMIGOS DE SINOP

Sinop Deferido com pedência

2 293762/2020 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA PARATINGA Paranatinga Deferido com pedência

3 303815/2020 MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO Poxoréo Deferido com pedência

4 289230/2020
ASSOCIAÇÃO DE ARTES MARCIAIS
ESPORTIVAS PENIEL

Sapezal Deferido com pedência

5 281306/2020 FUNDAÇÃO TEREZINHA MENDES Cáceres Deferido com pedência

6 305355/2020
ASSOCIAÇÃO DE TAEKWONDO, ARTES E
CIDADANIA

Stª Rita do
Trivelato

Deferido com pedência

7 282719/2020 CENTRO DE REABILITAÇÃO LUIS BRAILLE Rondonópolis Deferido com pedência

8 296418/2020 NOVA MUTUM CLUBE ESPORTIVO Nova Mutum Deferido com pedência

9 305894/2020 ASSOCIAÇÃO FORÇA VOLEI Primavera do Leste Deferido com pedência

10 282643/2020 RONDONÓPOLIS ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO Rondonópolis Deferido com pedência

11 283109/2020
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DESPORTO
DE ARAPUTANGA

Araputanga Deferido com pedência

12 302127/2020
BARRA DO GARÇAS ASSOCIAÇÃO DO
ATLETISMO

Barra do Garças Deferido com pedência

13 /2020 UNIÃO ESPORTE CLUBE
Terra Nova do

Norte

Deferido com pedência -
Documentação original a

ser entregue pelo
Correios

14 311089/2020
ASSOCIAÇÃO PRIMAVERENSE DE ESPORTE CULTURA E
LAZER

Primavera do Leste Indeferido

15 293792/2020
ASSOCIAÇÃO PRIMAVERENSE DE ESPORTE CULTURA E
LAZER

Primavera do Leste Indeferido

mailto:suel@secel.mt.gov.br